CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS
    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA
  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

INDICAÇÃO Nº 16 /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais e a pedido da

Comunidade Saco da Roça, solicita que após ouvido ao plenário, seja indicado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências no sentido construir uma ponte

sobre o córrego caraíbas próximo as propriedades do Senhor Cadêncio.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 14 de janeiro de 2014.

  Vereador Reginaldo Palma